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KARABURUN MORDOĞAN FATMA EMĠN KARAAĞAÇ  

ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LĠSESĠ 

 

 Okulumuzda Anadolu Meslek Programı kapsamında Yiyecek İçecek Alanı- Mutfak Dalı’nda 

ve Denizcilik Alanı- Su Ürünleri Yetiştiriciliği Dalı’nda eğitim verilmektedir.  

Okulumuzda normal eğitim yapılmakta ve eğitim faaliyetleri karma sınıflarda 

gerçekleştirilmektedir. Okulumuz sınavsız olarak öğrenci almaktadır.  

 Okulumuz konaklama imkanına sahip olmamakla birlikte Karaburun-Ġzmir Minibüsleri ve 

Urla-Karaburun Eshot otobüsleri ile kolay ulaşılabilecek konumdadır.  

Okulumuzda iki ayrı binada eğitim verilmekte olup ana binamızda Anadolu Lisesi sınıfları; ek 

binamızda Anadolu Meslek Lisesi sınıfları, konferans salonu ile Yiyecek- Ġçecek Hizmetleri atölyesi 

ve Denizcilik atölyesi bulunmaktadır. 

Anadolu Meslek Lisesi 12. sınıf öğrencilerimiz Karaburun ve çevresindeki işletmelerde 

haftada 24 saat staj/beceri eğitimi almaktadır. 

Okulumuz bünyesinde okutulacak haftalık dersleri ve saatlerini gösteren ders çizelgelerine 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne ait aşağıda linki bulunan sistemden ulaşılabilir. 

http://www.megep.meb.gov.tr/?page=ogretimProgramlari 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları, 

ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve 

sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu 

hizmet alanıdır.  

Yiyecek Ġçecek Hizmetleri alanından mezun olanlar, her türlü konaklama ve seyahat 

işletmelerinde dalları ile ilgili bölümlerde çalışabilirler. Fuar/kongre, otobüs/tren, hava yollarının ilgili 

bölümlerinde çalışabilirler. Ayrıca mutfağı, pastaneleri olan işletmeler ile her türlü yiyecek ve içecek 

hizmetleri sektöründe görev alabilirler. 

Denizcilik 

Denizcilik, zorlu fakat gözde, heyecan ve ümit veren meslekler arasındadır. Hızla büyüyen 

deniz taşımacılığı, daha fazla gemi ve gemi adamı ihtiyacını da beraberinde getirmektedir. 

Teknolojinin gelişmesi ve ihtiyaçların artması, denizcilerin gemicilik ve seyir yeterliklerinin yanında 

elektronik ve mekanik konularda da üst düzey bilgi ve becerilere sahip kişiler olmasına neden 

olacaktır. 

 Su ürünleri yetiştiriciliği, deniz ve tatlı su canlılarının avlanması, üretilmesi, yetiştirilmesi, 

işlenmesi ve pazara sunulması ile ilgili işleri kapsamaktadır. 

Yükseköğretim 

Meslek lisesinden sonra "Yükseköğretim Kurumları Sınavı"nda (YKS) başarılı olanlar, lisans 

programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan 

öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur. 

http://www.megep.meb.gov.tr/?page=ogretimProgramlari

